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شاگردان ناظم‌الشریعه با حذف برزیل نگاه‌ها را به خود جلب کردند

تلاش ایران  برای حضور در جمع 4 تیم برتر فوتسال جهان
سرویس ورزشی-

تیم ملی فوتسال ایران با شکست طلسم 20 
ساله و پیروزی مقابل برزیل،‌ به جمع هشت تیم برتر 
جام جهانی راه یافت، ملی‌پوشان فوتسال کشورمان 
در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف تیم پاراگوئه 

می‌روند.  
تیم ملی فوتسال ایران در مرحله یک هشتم نهایی جام 
جهانی کلمبیا از ساعت 2 بامداد روز پنج شنبه هفته گذشته 
در ورزشگاه کولیسئو با قضاوت چرنی از جمهوری چک به 
مصاف تیم ملی برزیل مدافع عنوان قهرمانی رفت و در حالی 
که در وقت‌های معمول چهار بر چهار مساوی شده بود،‌ در 
ضربات پنالتی با نتیجه 3 بر دو به پیروزی رسید و به مرحله 

یک چهارم نهایی راه پیدا کرد.
در نیمه اول این دیدار تیم ایران بازی خوبی را انجام داد 
و حتی در برخی لحظات، بازی برتری را نسبت به حریف 
قدرتمند خود به نمایش گذاشت. اما باز هم تیم ایران مانند 
دیدار‌های گذشته خود روی ضربات ایستگاهی غافلگیر شد و 
فالکائو بازیکن سرشناس تیم ملی برزیل موفق شد در دقایق 
9 و 13 دوبار دروازه ایران را باز کند. ولی در ادامه حسین 
طیبی توانست یکی از گل‌های خورده را در دقیقه 14 جبران 
کند تا این نیمه با برتری 2 بر یک برزیل به پایان برسد. دو 
تیم نیمه دوم را  پایاپای شروع کردند و در این نیمه نیز تیم 
ایران موقعیت داشت ولی نتوانست از آن استفاده کند تا اینکه 
روی یک اشتباه، توکلی توپ را مقابل دروازه ایران از دست 
داد و دیگوئینیو در دقیقه 29 گل سوم را برای برزیل به ثمر 
رساند. بلافاصله بعد از دریافت این گل کاظمی در دقیقه 31 
گل دوم ایران را وارد دروازه حریف کرد تا دوباره اختلاف 
به حداقل برسد.در ادامه تیم ایران موقعیت‌های بسیار خوبی 
را به‌دست آورد ولی نتوانست از آنها استفاده کند تا اینکه 
علی‌اصغر حسن‌زاده در دقیقه 37 گل سوم ایران و تساوی 
را وارد دروازه برزیل کرد تا این دیدار به وقت اضافه کشیده 
شود. در نیمه اول وقت اضافه اتفاق خاصی رخ نداد ولی در 

نیمه دوم فالکائو موفق شد گل چهارم برزیل را در دقیقه 3 به 
ثمر برساند اما فقط چند ثانیه بعد محمد کشاورز که به‌جای 
دروازه‌بان ایران به داخل زمین آمده بود موفق شد گل تساوی 
ایران را وارد دروازه برزیل کند تا این دیدار زیبا با نتیجه 4ــ4 
مساوی و به ضربات پنالتی کشیده شود.در ضربات پنالتی دو 
تیم ضربه اول پنالتی خود را تبدیل به گل کردند ولی برزیل 
نتوانست پنالتی دوم خود را تبدیل به گل کند و تیم ایران با به 
ثمر رساندن هر سه پنالتی خود موفق شد تیم برزیل قهرمان 
پنج دوره جهان را با نتیجه 3 بر 2 در ضربات پنالتی و در 

مجموع 7 بر 6 شکست دهد.
تیم‌های حاضر در مرحله یک چهارم نهایی

با پایان مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی فوتسال، 
هشت تیم ایران، اسپانیا، پاراگوئه، پرتغال، آرژانتین، مصر، 

آذربایجان و روسیه موفق شدند با برتری مقابل حریفان خود 
به مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات صعود کنند. تیم ملی 
فوتسال ایران در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی کلمبیا 
از ساعت ۲۴ امشب در ورزشگاه کولیسئو شهر بوکارامانگا به 
مصاف پاراگوئه می‌رود.ملی پوشان فوتسال ایران در صورت 
پیروزی برابر پاراگوئه، با برنده دیداراسپانیا - روسیه در 
نهایی روبرو خواهند شد. در سایر دیدارهای این مرحله  نیمه‌
فردا شب تیم مصر به دیدارآرژانتین می‌رود آذربایجان با 
پرتغال دیدار خواهد کرد. برنده این دو دیدار هم نیز باید در 

مرحله بعد با هم دیدار کنند.
ناظم‌الشریعه: می‌توانیم روی سکو برویم

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران گفت که بازیکنانش انتظار 
حمایت معمولی دارند و در این صورت در جام جهانی روی 

یک مسئول وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:
80 درصد گردش مالی صنعت چاپ 

بسته‌بندی است
مدیرکل چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
گردش مالی سالانه صنعت چاپ کشور هفت هزار میلیارد ریال 
است که 80 درصد آن مربوط به انواع بسته‌بندی، پنج درصد 

چاپ کتاب و 15 درصد مربوط به نشریات می‌شود.
به گزارش ایرنا، »محمدرضا برازش« پنجشنبه شب در همایش 
تجلیل از صنعتگران چاپ و نشر در بجنورد مرکز اظهار کرد: ما 
نتوانسته‌ایم ارتباط منطقی بین صنعت چاپ و نشر و دیگر صنایع برقرار 
کنیم، به همین دلیل صنعت بسته‌بندی در کشور ما بسیار ضعیف است.

وی با بیان اینکه بین نیازهای ما و میزان فروش تولید تعادل وجود 
ندارد تصریح کرد: انبوه واردات و ضعف ما در تولید و فرآوری باعث 

ضربه به این صنعت شده است.
مدیرکل چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد گفت: از آنجا که 
دستگاه‌های چاپ و نشر هزینه بسیار بالایی را می‌طلبد باید در مرحله 
اول از تولیدکننده داخل و سپس از سرمایه‌گذار خارجی دعوت به 

سرمایه‌گذاری در این صنعت کنیم.
وی خاطرنشان کرد: استان‌های تهران، همدان و خراسان رضوی 
در جذب سرمایه‌گذار بسیار موفق عمل کرده‌اند و اکنون سرمایه‌گذاران 
اتریشی و پاکستانی در این شهرها سرمایه‌گذاری‌های کلان کرده‌اند.

برازش، تراز واردات و صادرات چاپ کشور را منفی عنوان کرد و 
گفت: به دلیل داشتن زبان خاص در حوزه کتاب و ضعف سرمایه‌گذاری 

در این حوزه، واردات و صادرات زیادی انجام نمی‌شود.
مدیرکل چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به 
اینکه در حوزه صادرات کمتر از 10 درصد مبادلات صورت گرفته است، 
گفت: در سال گذشته 150 میلیون جلد کتاب غیردرسی تولید شد که 
میزان کاغذ مصرفی برای کتاب‌های درسی 110 هزار تن بود و برای 

روزنامه‌ها و نشریات کمتر از 100 هزار تن مصرف شد.
برازش تصریح کرد: جایگاه کنونی ایران در حوزه چاپ و نشر در 
خاورمیانه پنجم است؛ در حالی که پیش‌بینی ما در سند چشم‌انداز 

تاکید بر رتبه اول منطقه دارد.
وی آذربایجان، افغانستان و برخی کشورهای حوزه آسیای میانه را 
از مقاصد اصلی صادرات محصولات چاپی ایران عنوان و اظهار کرد: باید 
در نحوه بازاریابی در این کشورها تجدید نظر شود تا میزان صادرات 

به آنها افزایش یابد.

سکو هم خواهند رفت.محمد ناظم‌الشریعه درباره برتری تیم 
ملی فوتسال ایران برابر برزیل، گفت: فکر می‌کنم همه از 
تماشای بازی لذت بردند و باید به این بچه‌ها ببالند. این برد 

ثمره زحمات مربیان تمام ایران است و حق ما بود که ببریم.
وی تأکید کرد: اگر در مرحله گروهی نتایج خیلی خوبی 
نگرفتیم به‌خاطر این بود که بازی تدارکاتی خوبی نداشتیم. 
کار ما از این به بعد خیلی سخت‌تر می‌شود چرا که ما را به 
این چشم نگاه می‌کنند که قهرمان جهان را حذف کرده‌ایم، با 
این حال باید بگویم ما از حذف برزیل خوشحال نیستیم بلکه 
از صعود ایران خوشحالیم.ناظم‌الشریعه عنوان کرد: به‌صورت 
کلی می‌گویم که بازیکنان ایران نیاز به حمایت دارند. آنها 
چیزی بیشتر از حقشان نمی‌خواهند. بازیکنان من توجه ویژه 
نمی‌خواهند بلکه انتظار دارند به آنها توجه معمولی شود. فقط 
می‌خواهند به آنها نگاه شود. سرمربی تیم ملی فوتسال درباره 
اینکه منظورش از توجه و حمایت، پاداش است، گفت: نه فقط 
مسائل مالی، بازیکنان می‌خواهند دیده شوند. باید مسئولان با 
آنها تماس بگیرند. اینها کار بزرگی کردند و لیاقت این موفقیت 
را داشتند. وقتی مقابل برزیل این قدر خوب بازی کنیم و 
چند فرصت داشتیم یعنی کار بزرگی شده است. وی گفت: 
بازی دشواری با پاراگوئه داریم و حریف تیم سرسختی است. 
دوره قبل پاراگوئه برای ما مشکل‌ساز شد اما با تلاش بچه‌ها 
و حمایتی که گفتم اگر انجام شود بازیکنان ایران توانایی 

ایستادن روی سکو را دارند.
ثبت جشن خداحافظی فالکائو به نام ایران

ناظم‌الشریعه درباره اینکه بازیکنان ایران در پایان مسابقه 
فالکائو را بالای دست خود گرفتند، گفت: قبل از بازی برایم 
مهم بود که او به ما گل نزند تا رکورد شمسایی شکسته نشود 
اما گل زد، با این حال با پیروزی ایران تقریباً فوتسال ملی 
فالکائو تمام شد و  خدا را شکر می‌کنم که این رکورد برای 
کشور ما ثبت شد. بعد از بازی هم کار خداحافظی او را انجام 
دادیم. فالکائو نیز روابط عمومی خوبی دارد و با وجود اینکه 

گریه می‌کرد نزد بازیکنان ما آمد.

خاکسپاری پیکر عضو تیم دوچرخه‌سواری جانبازان و معلولان در شیراز

آگهی مزایده عمومی شماره1395/07/2/837
شرکت مهندسی آب و خاک در نظر دارد اقلام مستعمل و اسقاطی 
موجود در انبار مرکزی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:
فروش اسناد مزایده: ساعت 8 الی 15 از تاریخ 1395/7/3 لغایت 

1395/7/7 با همراه داشتن اصل فیش واریزی.
بهای اسناد مزایده: واریز مبلغ 300/000 ریال به شماره حساب 
جاری 1795319492 نزد بانک ملت شعبه چهارراه انقلاب- فلسطین 

کد62455.
تحویل اسناد مزایده: ساعت 8 الی 15 مورخه 1395/7/11.

آدرس فروش و تحویل اسناد مزایده: تهران، خیابان ولیعصر، 
خیابان بزرگمهر، پلاک 52 کمیسیون معاملات شرکت مهندسی آب 

و خاک.
تلفن تماس: 61985000 داخلی 132

»شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.«
کمیسیون معاملات شرکت مهندسی آب و خاک

آگهی مزایده عمومی‌شماره1395/07/1/836
شرکت مهندسی آب و خاک درنظر دارد دو دستگاه خودروی سواری و یک دستگاه 

تراکتور لندینی 165 خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل به فروش برساند:
1- یک دستگاه سواری پژو GLX405 مدل 1383. )موجود در انبار مرکزی شرکت(
2- یک دستگاه سواری پژو 206 آریان مدل 1389. )موجود در انبار مرکزی شرکت(

3- یک دستگاه تراکتور لندینی 165 مدل 2012 به همراه اسکریپر و تجهیزات لیزری. 
)موجود در استان خوزستان- کارگاه R1 آسک هندیجان(

فروش اسناد مزایده: ساعت 8 الی 15 از تاریخ 1395/7/3 لغایت 1395/7/7 با همراه 
داشتن اصل فیش واریزی.

بهای اسناد مزایده: واریز مبلغ 300/000 ریال به شماره حساب جاری 1795319492 
نزد بانک ملت شعبه چهارراه انقلاب- فلسطین کد 62455.

تحویل اسناد مزایده: ساعت 8 الی 15 مورخه 1395/7/11.
آدرس فروش و تحویل اسناد مزایده: تهران، خیابان ولیعصر، خیابان بزرگمهر، پلاک 

52، کمیسیون معاملات شرکت مهندسی آب و خاک.
تلفن تماس: 61985000 داخلی 132

»شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است«.
کمیسیون معاملات شرکت مهندسی آب و خاک

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کشت و صنعت 
نار مهریز یزد سهامی‌خاص )درحال تصفیه( 

به شماره ثبت 766 و شناسه‌ملی10861800357
)نوبت دوم(

پیرو آگهی انحلال شرکت کشت و صنعت نار مهریز یزد سهامی‌خاص که به موجب 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 94/12/22 منحل گردیده و به شماره 
139430421636000416 اداره ثبت شرکت‌ها ثبت در روزنامه رسمی به شماره 
20702 مورخ 95/1/16 آگهی شده است فلذا در اجرای ماده 225 قانون اصلاح قسمتی 
از قانون تجارت، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا طلبی از شرکت 
دارند، دعوت می‌شود با در دست داشتن اصل اسناد و مدارک یا اوراق بهادار که حاکی 
ازطلب خویش می‌باشد حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی شخصاً 
یا با ارائه وکالتنامه رسمی معتبر جهت بررسی و اقدامات لازم به مدیر تصفیه به نشانی: 
یزد- شهرستان مهریز- جاده هرفته- روبروی شهرک صنعتی مراجعه نموده و مدارک 
خود را تسلیم و رسید دریافت نمایند. این آگهی در سه نوبت به فاصله یک ماه در 

روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار کیهان درج و منتشر می‌گردد.
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

مدیر تصفیه شرکت کشت و صنعت نار مهریز یزد- کیوان حقیقی

پیکر مرحوم بهمن گلبارنژاد عضو تیم دوچرخه سواری 
پارالمپیک در دارالرحمه شیراز به خاک سپرده شد.

صبح جمعه پیکر مرحوم بهمن گلبارنژاد با حضور گروه‌های 
مختلف مردمی و مسئولین استان در ورزشگاه یادگار امام)ره( 
شیراز تشییع شد. پس اقامه نماز بر پیکر این جانباز دفاع مقدس 
مراسم عزاداری پرشوری برگزار شد و سپس مراسم تشییع تا 
دارالرحمه برگزار شد. مراحل و کارهای اولیه دفن صبح دیروز 
در دارالرحمه انجام شده بود بنابراین پیکر مرحوم پس از رسیدن 
به دارالرحمه با حضور گسترده ورزشکاران و گروه‌های مردمی 
به خاک سپرده شد.مرحوم بهمن گلبارنژاد عضو تیم دوچرخه 
سواری پارالمپیک کشور در مسابقات ریو دچار حادثه شد و در 
مسیر انتقال به بیمارستان فوت کرد. اما روز پنجشنبه نیز یک 
مراسم در تهران برگزار شد و تشییع پیکر مرحوم جانباز بهمن 
گلبارنژاد، با حضور محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، مرتضی 
طلایی عضو شورای اسلامی شهر تهران و جمعی از مسئولان 
ورزشی کشورمان در محل فدراسیون ورزشی جانبازان و معلولان 

در تهران برگزار شد.
کار فرهنگی کاروان ورزشی منا

در این مراسم گودرزی وزیر ورزش اظهار داشت: بهمن 
گلبارنژاد قهرمان دو حوزه ورزش و جنگ بود و توانست این 
افتخارآفرینی را در ریو 2016 تکمیل کند. وی در پارالمپیک 

ریو 2016 افتخارآفرینی کرد و شهادت وی در عرصه رقابت‌های 
پارالمپیک تاثیر زیادی را بر کل کاروان و ملت ایران گذاشت 
و تمام ملت را داغدار کرد. در حقیقت ما هیچ‌گاه نمی‌توانستیم 
مسائل منا را به اینگونه در عرصه جهانی مطرح کنیم. این حادثه 
ناگوار توانست بار دیگر حادثه منا را در جهان مطرح کند. گودرزی 
افزود: کاروان پارالمپیک با تأسی از این عزیز بزرگوار توانست یک 
کاروان فرهنگی محسوب شود و این مسئله به فضای ورزشی ما 
کمک می‌کند تا بتوانیم فضای ورزشی را به عنوان یک فضای 
اخلاقی مطرح کنیم. این ضایعه دردناک را به جامعه ورزش و 
جامعه معلولین و مردم کشور تسلیت می‌گویم. از تمام مردم به 
خاطر استقبالی که از مراسم تشییع این بزرگوار داشتند، تشکر 
می‌کنم و صبر برای خانواده این جانباز دفاع مقدس آرزو می‌کنم.

گزارش حادثه 15 روز دیگر اعلام می‌شود 
خسروی وفا رئیس‌کمیته پارالمپیک کشورمان نیز گفت: 
بهمن گلبارنژاد پیش از اینکه یک قهرمان دوچرخه سوار باشد، 
قهرمان وزنه‌برداری بود و به عنوان جانباز دفاع مقدس در هر 
دو رشته توانست به مقام قهرمانی برسد. البته ما در خصوص 
مبنای این حادثه کارهای مقدماتی این حادثه را انجام دادیم و 
منتظر هستیم ظرف ۱۵ روز آینده گزارش نهایی از برزیل به 
فدراسیون جانبازان و معلولین ارسال شود تا بتوانیم تصمیمات 

نهایی را اتخاذ کنیم.

اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان از پنجشنبه هفته گذشته در ارمنستان آغاز شد.وزیر ورزش: گلبارنژاد قهرمان جنگ و پارالمپیک بود
اعضای تیم ملی فوتبال کشورمان روز پنجشنبه با 17 بازیکن راهی ایروان ارمنستان شدند تا اردوی 9 روزه خود را 
دراین کشور آغاز کنند. در این اردو علیرضا حقیقی، علیرضا بیرانوند و محمدرضا اخباری، رامین رضاییان، وریا غفوری، سید 
جلال حسینی، عزت‌الله پورقاز، محمد انصاری، سعید آقایی، آندرانیک تیموریان، امید ابراهیمی، داریوش شجاعیان، احسان 
حاج‌صفی، سروش رفیعی، وحید امیری، مهدی ترابی و مهدی طارمی حضور دارند. فهرست نهایی تیم ملی فوتبال ایران برای 

دیدار برابر ازبکستان و کره جنوبی بعد از اردوی تیم ملی در ارمنستان اعلام می‌شود.

برپایی اردوی تیم ملی فوتبال در ارمنستان

تیم ملی والیبال »ب« ایران مسابقات جام 
کنفدراسیون‌ها را با پیروزی مقابل استرالیا و ژاپن آغاز 

کرد.
تیم ملی والیبال »ب« ایران در دومین بازی خود در 
جام کنفدراسیون‌ها دیروز به مصاف ژاپن رفت و این تیم را 
سه بر صفر شکست داد.ست‌های این بازی با نتایج ۱۰-۲۵،

 ۲۵-۱۸ و ۲۵-۲۳ به نفع ایران به پایان رسید.علیرضا بهبودی، 
محمد طاهر وادی، مصطفی حیدری، محمدرضا موذن، رحمان 

داودی، سلیم چپرلی، سامان فائزی، علی شفیعی، مسعود 
غلامی، محمد فلاح، رضا قرا، علیرضا مباشری، امین اسماعیل 
نژاد و بابک امیری 14 بازیکن ایران در این رقابت‌ها هستند.
سرمربیگری تیم ملی نیز بر عهده ناصر شهنازی ست. تیم ملی 
در اولین بازی خود برابر استرالیا به برتری رسیده بود و امروز 
در آخرین دیدار مرحله گروهی  به مصاف کره جنوبی می‌رود. 
مردان والیبالیست ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های استرالیا، 

ژاپن و کره جنوبی هم گروه هستند.

شروع مقتدرانه والیبال ایران در مسابقات جام کنفدراسیون‌ها

مسابقات جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی اسفندماه امسال در تهران برگزار خواهد شد.
این مسابقات با شرکت هشت تیم برتر دنیا بصورت جداگانه در سالن ۱۲هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار 
می‌شود. زمان دقیق این مسابقات به زودی پس از هماهنگی با اتحادیه جهانی کشتی و کشورهای شرکت‌کننده در این دو رویداد 

بین‌المللی اعلام خواهد شد.

تهران میزبان جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی 

نکته  ورزشی

همه در قبال پیشرفت ورزش 
مسئول هستیم

سرویس ورزشی-
 برای شتاب بخشیدن به حرکت رو به جلو و به سمت پیشرفت در 
ورزش، به طور طبیعی مسئولیت مسئولان و مدیران بیشتر و مهم‌تر 
است. آنان هستند که سکان هدایت و فرماندهی امور ورزش را برعهده 
دارند، تصمیم و اداره آنها، همچنین تدبیر و برنامه‌ریزی آنان در وضعیت 
و سرنوشت ورزش بسیار تعیین‌کننده و تاثیرگذار است. هرچقدر آنان 
)مدیران ارشد ورزش( مسئولیت خود را جدی بگیرند و روی هدف 
پیشرفت متمرکز باشند و اجازه ندهند که هیچ عامل، فرد و جریانی حواس 
آنها را پرت و فکر آنان را به مسائل فرعی مشغول سازد و به القائات و 
شانتاژ‌های خود، مسیر حرکت را منحرف و از سرعت حرکت آن به سمت 
جلو و خرسندی خواست مردم کم کنند، می‌توانیم به آینده ورزش کشور 

امیدوارتر باشیم.
پیش از این بارها نوشته و بر این نکته تاکید کرده‌ایم که در ورزش 
برخلاف حوزه‌های دیگر موانع سیاسی و خطی و سنگ‌اندازی و بداخلاقی 
ازگیر و گرفت و رقابت‌های جناحی وجود ندارد یا خیلی خفیف و کم‌تاثیر 
وجود دارد و این خود می‌تواند یک امتیاز و فرصت مناسب برای مسئولان 

ورزش باشد.
در ورزش، جریان غالب و اکثریتی، جریانی است که به دنبال پیشرفت 
ورزش، خشنودی و نشاط مردم و تامین و حفظ منافع ملی است، قاطبه و 
اهالی اصیل ورزش با هر علقه رنگی و تیمی و وابستگی محلی و قومیتی 

و گرایش سیاسی و...
در هدف پیشرفت ورزش مملکت و مبارزه با مفاسد و کنارزدن موانع، 

تفاهم و فهم مشترک دارند.
جریان دوم و دیگری که در ورزش موجود است و متاسفانه در 
مواردی تاثیرگذار هم هست جریانی بی‌مایه، سطحی، غیراصیل و آویزان 
است که جز برای تامین منافع مادی و اجتماعی و یا حتی با اهداف 
زیرکانه غیرورزشی و برای دلسردساختن نسل جوان، رواج اباحه‌گری و 
هرهری‌مسلکی و... بالاخره اثبات ناکارآمدی نظام انقلابی از طریق ورزش 
و.... به داخل ورزش رخنه و نفوذ کرده و هدفی از حضور در ورزش جز 
»تخریب« ندارد. هدفی که هرچه باشد با »پیشرفت ورزش« که هدف و 
خواست اکثریت قریب به اتفاق مردم و مسئولان ورزش است، همخوانی 

و سازگاری ندارد.
مهم اینجاست که بدون هیچ تردیدی این جریان مخرب و منفی فقط 
و فقط درسایه وادادگی، انفعال و عدم صداقت و فقدان غیرت مسئولیت 
بعضی مدیران که با ابراز وفاداری به شعارهای جریان اول توانسته در ورزش 
صاحب پست و موقعیت شوند و در جایگاه‌های حساس مدیریتی )مثلا از 
معاونت وزیر گرفته تا ریاست فلان فدراسیون و...( قرار بگیرند فرصت نفوذ 
و تخریب ورزش را پیدا می‌کنند. به همین دلیل بالاتر گفته شد هر چقدر 
مدیران و مسئولان ارشد و تاثیرگذار ورزش در عزم خود جدی و بر تحقق 
هدف خود مصمم و در قول و دیدگاه خود صداقت داشته باشند جریان 
مخرب کمتر فرصت شلتاق و خط‌دهی و ایجاد خلل و انحراف پیدا می‌کند. 
با این همه باید به این نکته هم توجه داشت که در حرکت دادن ورزش 
در مسیر پیشرفت و سرعت بخشیدن به این حرکت فقط مسئولان ارشد 
و مدیران ورزش نقش و مسئولیت ندارند. همچنین در مبارزه با مفاسد 
و پلشتی‌ها و دفع و راندن عوامل مزاحم و بعضا دارای اغراض سیاسی و 
فرهنگی که هدفشان جلوگیری از سلامت و تحول در ورزش و »حفظ وضع 
موجود است. به مصداق »کلکم راع و کلکم مسئول« همه، اهالی اصیل 
ورزش در هر جایگاهی که هستند باید به سهم خود برای حرکت رو به 

جلوی ورزش تلاش کرده و بکوشند.
.... و اما نکته آخر اینکه با همه این اوصاف تلاش و جهاد اهالی ورزش 
از مسئول و غیرمسئول، از مدیر و غیرمدیر، از خواص و عوام و... هرچند 
بسیار کارآمد و تحول‌آفرین است، اما تحول ریشه‌ای و همه‌جانبه و حرکت 
شتابنده آن به سوی پیشرفت در صورتی امکانپذیر است که همه دستگاه‌ها 
و وزارتخانه‌ها و تشکیلاتی که می‌توانند درباره ورزش و ابعاد مختلف مالی، 
فرهنگی، مدیریتی، قانونی، بین‌المللی و... یار و کمک آن باشند و حتی در 
این باره به طور رسمی و تعریف شده وظیفه دارند )جاهایی مثل مجلس 
شورای اسلامی، رسانه‌ها، وزارت ارشاد، صدا و سیما، قوه قضائیه، دولت و 
رئیس‌جمهور محترم و...(، در انجام وظیفه خود و در کمک به ورزش به 
شکل صحیح و قانونی کوتاهی نکنند به طوری که نقض غرض نشود و مثلا 

حالت دورزدن مدیریت ورزش و تضعیف آن را پیدا نکند.
این نکته را از آن جهت آوردیم که می‌بینیم و می‌شنویم متاسفانه 
بعضی حمایت‌ها و کمک‌ها چون از صداقت لازم برخوردار نیست و از 
اخلاص، کم بهره‌ است جنبه خودشیرینی و خود را قهرمانی جلوه دادن و... 
به خود می‌گیرد و به جای حمایت، عملا کارکرد خسارت را پیدا می‌کند 

و... که اگر لازم باشد، روزی نمونه‌هایی را ذکر خواهیم کرد.
مخلص کلام: پیشرفت ورزش در گروی کاری منسجم، مدبرانه و 
همه‌جانبه ناشی از فرهنگ همکاری و دغدغه برای تامین منافع ملی و 
رضایت مردم )که حتما رضایت خالق سبحان را به دنبال دارد( است. 
در این باره البته نقش اصلی بر عهده مسئولان ارشد و سکانداران ورزش 
است اما این به تنهایی کافی نیست و مشارکتی تمام عیار و عزمی جمعی 

و ملی می‌طلبد.

اخبار کوتاه از فوتبال

دیدار دوستانه ایران – تایلند؛ ۱۹ آبان در بانکوک
تیم‌های ملی ایران و تایلند دیدار دوستانه‌ای را در ۱۹ آبان ماه در بانکوک 
برگزار می‌کند.طبق اعلام فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا(، تیم‌ ‌ملی فوتبال ایران 
و تایلند روز۱۹ آبان در شهر بانکوک دیدار دوستانه‌ای را برگزار می‌کنند. این 
دیدار ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه ملی راجامانگالا که دیدارهای 
تایلند در آن انجام می‌شود برگزار خواهد شد.پس از این دیدار تیم‌ ‌ملی پنجمین 
بازی خود را در مرحله انتخابی جام جهانی فوتبال را در مالزی مقابل سوریه 
برگزار می‌کند. این دیدار نیز ۲۵ آبان ماه برگزار می‌شود.پیش از این گفته 
می‌شد تیم‌های ملی ایران و ترکیه در ۱۸ آبان ماه در سوئد به مصاف هم می‌روند 
که با توجه به میزبانی سوریه در مالزی و فاصله زمانی زیاد این دو کشور بازی با 
ترکیه لغو شد.تیم‌ ‌ملی تایلند نیز در گروه دوم مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ 
قرار دارد و تاکنون در دو بازی نخست خود موفق به کسب پیروزی نشده است.

ویتنام حریف تیم نوجوانان ایران شد
تیم فوتبال نوجوانان ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات قهرمانی 
آسیا با ویتنام دیدار خواهد کرد.تیم فوتبال نوجوانان ایران که پیش از این صعود 
خود را به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات قهرمانی آسیا قطعی کرده بود 
حریف خود را در این مرحله شناخت.با پایان مسابقات مرحله گروهی نوجوانان 
آسیا و پیروزی 3 بر یک ویتنام برابر قرقیزستان، شاگردان چمنیان باید فردا برابر 

ویتنام به میدان بروند.این مسابقات در کشور هند برگزار می‌شود.
دومین دربی منچستر تا ۳۵ روز دیگر

قرعه‌کشی دور چهارم جام اتحادیه فوتبال انگلیس، تیم‌های همشهری 
منچستریونایتد و منچسترسیتی را برابر هم قرار داد و مشخص کرد که تاتنهام 
نیز باید به خانه لیورپول سفر کند. با پایان بازی‌های دور سوم جام اتحادیه فوتبال 
انگلیس، قرعه‌کشی بازی‌های مرحله بعد این رقابت‌ها برگزار شد که بر اساس 
آن دو تیم شهر منچستر، یونایتد و سیتی باید روبه‌رو هم قرار بگیرند.شیاطین 
سرخ و مردان پپ گواردیولا روز پنجم آبان در شرایطی در ورزشگاه اولدترافورد 
به مصاف یکدیگر خواهند رفت که دو هفته پیش نیز در همین ورزشگاه در لیگ 
برتر برابر هم قرار گرفتند و من‌یونایتد تحت هدایت ژوزه مورینیو با نتیجه 2 بر 
یک مغلوب من‌‌سیتی گواردیولا شد.دیگر بازی جذاب مرحله یک هشتم نهایی 
جام اتحادیه انگلیس، مصاف تاتنهام و لیورپول خواهد بود که همزمان با جدال 
همشهریان منچستری‌، در ورزشگاه آنفیلد برگزار می‌شود. بازی‌های مرحله یک 

هشتم نهایی جام اتحادیه انگلیس 4 و 5 آبان برگزار می‌شوند.
دوس‌سانوس به پیکان پیوست

باشگاه پیکان روز پنجشنبه هفته گذشته به صورت رسمی با سومین بازیکن 
خارجی این فصل خود قرارداد بست. هالیسون برونو ملو دوس‌سانتوس، مدافع 
میانی برزیلی که سابقه بازی در تیم‌های سانتوس، پورتوگوئسا، ژیل‌ویسنته و 
بوتافوگو را در کارنامه دارد، پس از پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی و حضور 
در هیئت‌ فوتبال تهران قرارداد یک ساله خود را با پیکان ثبت کرد.این مدافع 31 
ساله و 189 سانتیمتری پس از لوون آیراپتیان و گادوین منشا، سومین بازیکن 

خارجی این فصل پیکان محسوب می‌شود.

حدیث دشت عشق

نوشته‌ای از شهيد »مصطفي رداني‌پور«

اسلام منهای روحانیت اسلام نیست
دست از دامان امام زمان و نوکرانش نکشید که اینان 
عمال اسام‌اند و اسام اصیل را باید از امثال غفاری‌ها، 
سعیدی‌ها، مطهری‌ها، بهشتی‌ها، صدوقی‌ها، مدنی‌ها، 
دستغیب‌ها و امثالهم گرفت. بدانید اسلام منهای روحانیت، 
اسام نیست و این سد دشمن‌شکن را نگذارید بشکند. 

پروردگارا هر چند به نفس مطمئنه نرسیدیم و در جهاد اکبر پیروز نگشتیم، اما به 
جهاد اصغر پرداختیم پس»ربنّا فاغفر لنا ذنوبنا وکفّر عنّا سیّئاتنا و توفّنا مع الأبرار، ربنّا 
و ءاتنا ما وعدتنّا علی رسلک و لا تخزنایوم القیمه إنکّ لا تخلف المیعاد« برایم هفت 
نگیرید خرج نکنید، فاتحه‌ای ساده و پول آن را به انجمن ایتام اهدا نمایید. در صورت 
امکان در قبرستان شهدا دفنم کنید کنار پاسداران، تا شاید خداوند به واسطه آنان مرا 
ببخشد. و در هنگام دفنم زیارت عاشورا و روضه حضرت زهرا)س( بخوانید. 1359/6/28

آقای جابر امیری1

شماره ملی: 
نام پدر: درویشنام خانوادگی: امیرینام: جابر1751921603

تاریخ تولد: 
1340/1/1

شماره شناسنامه: 
227

محل صدور 
شماره تلفن: -شناسنامه: اهواز

کد پستی: نشانی: اهواز- خیابان اباذر نبش حق‌بین پلاک 192 طبقه اول واحد2
1111111111

اخطاریه
دفترخانه اسناد رسمی 100 اهواز

دفترخانه اسناد رسمی 100 اهواز
نشانی دفترخانه: اهواز- خ زند نبش ادهم- روبه‌روی مسجد امام جعفرصادق- تلفن 0613-2221078

متقاضی

نظر به اینکه بموجب اجراییه شماره 9410426111700403 صادره از شعبه 14 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز مدیر اجرای شما محکوم به انتقال سهم خود از 
پاک )2702/943( واقع در بخش دو اهواز گردیده‌اید مقتضی است ظرف مدت یک 
هفته از تاریخ ابلاغ به این دفترخانه واقع در اهواز- خیابان زند نبش خیابان ادهم روبروی 
مسجد امام جعفر صادق دفترخانه شماره 100- اهواز به همراه شناسنامه و کارت ملی 

خود حاضر در غیر این‌صورت اقدامات مقتضی صورت خواهد پذیرفت.

خانم عاطفه امینی1

شماره ملی: 
نام پدر: منصورنام خانوادگی: امینینام: عاطفه1740388313

تاریخ تولد: 
1369/1/12

شماره شناسنامه: 
1740388313

محل صدور 
شماره تلفن: -شناسنامه: اهواز

کد پستی: نشانی: مجهول‌المکان
1111111111

مخاطب

متن

آقای جابر امیری1

شماره ملی: 
نام پدر: درویشنام خانوادگی: امیرینام: جابر1751921603

تاریخ تولد: 
1340/1/1

شماره شناسنامه: 
227

محل صدور 
شماره تلفن: -شناسنامه: اهواز

کد پستی: 1111111111نشانی: اهواز- خیابان اباذر نبش حق‌بین پلاک 192 طبقه اول واحد2

اخطاریه
دفترخانه اسناد رسمی 100 اهواز

دفترخانه اسناد رسمی 100 اهواز
نشانی دفترخانه: اهواز- خ زند نبش ادهم- روبه‌روی مسجد امام جعفرصادق- تلفن 0613-2221078

متقاضی

نظر به اینکه بموجب اجراییه شماره 9410426111700403 صادره از شعبه 14 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز مدیر اجرای شما  و صغیر تحت سرپرستیتان  
موسوم به امیرحسین امینی به شماره ملی 1746634502 متولد 1390 محکوم به 
انتقال سهم خود و صغیر تحت سرپرستیتان از پلاک )2702/943( واقع در بخش دو 
اهواز گردیده‌اید مقتضی است ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ به این دفترخانه واقع 
در اهواز- خیابان زند نبش خیابان ادهم روبروی مسجد امام جعفر صادق دفترخانه 
شماره 100- اهواز به همراه شناسنامه و کارت ملی خود حاضر در غیر این‌صورت 

اقدامات مقتضی صورت خواهد پذیرفت.

خانم ترکیه حسن‌پور1

شماره ملی: 
نام خانوادگی: نام: ترکیه1755539924

نام پدر: طاهرحسن‌پور

تاریخ تولد: 
1352/1/1

شماره شناسنامه: 
2068

محل صدور 
شماره تلفن: -شناسنامه: اهواز

کد پستی: 1111111111نشانی: مجهول‌المکان

مخاطب

متن

به اطلاع می‌رساند که اصل پروانه سبز گمرکی محموله 
وارداتی به شماره کوتاژ 5012257 مورخ 1388/08 و 
ثبت سفارش 82806637 به وزن کل 32400 کیلوگرم 
به ارزش 125257 یورو توسط شرکت حایر تهران مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.
شرکت تولیدی حایر تهران

به اطلاع می‌رساند که اصل پروانه سبز گمرکی محموله 
وارداتی به شماره کوتاژ 5012255 مورخ 1388/08 و 
ثبت سفارش 82806637 به وزن کل 25920 کیلوگرم 
به ارزش 97777/62 یورو توسط شرکت حایر تهران 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
شرکت تولیدی حایر تهران

چون سارا شریفی شولی مالک خودرو سواری پژو 405 به شماره انتظامی 
313 د 52 ایران 93 شماره موتور 12489313063 شماره شاسی 
NAAM11CA4BE070954 مدل 89 رنگ نقره‌ای به علت فقدان سند 
کمپانی و برگ سبز و اسناد محضری تقاضای رونوشت المثنی نموده است 
لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز 
به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

دستیار و مشاور عالی مقام معظم رهبری 
الگوی  را  موفقیت‌های 8 سال دفاع مقدس 
مناسبی برای تحقق اقتصاد مقاومتی در کشور 

دانست.
به گزارش خبرگزاری فارس از اراک، سرلشکر سید 
رحیم صفوی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز 
جمعه اراک اظهار کرد: اگر به موازات سیاست‌های 
خارجی از ظرفیت‌های مردمی و تولیدات داخلی 
حمایت و استفاده می‌کردیم، نتایج بهتر و ارزشمند‌تری 

را می‌توانستیم به دست آوریم.
وی اظهار داشت: پیروزی طی 8 سال دفاع مقدس 

و رمز و راز شکست دشمنان می‌تواند به عنوان الگویی 
مناسب برای اقتصاد مقاومتی مورد استفاده قرار گیرد. 
در زمان جنگ ساماندهی و برنامه‌ریزی بلند‌مدت 
داشتیم که برای تحقق اقتصاد مقاومتی نیز باید از 

این روش جهادی و انقلابی استفاده کنیم.
دستیار و مشاور عالی رهبر معظم انقلاب تصریح 
کرد: در زمان جنگ مدیریت و روحیه جهادی وجود 
داشت، هم‌اکنون باید این روحیه را ایجاد کنیم، برای 
تحقق اقتصاد مقاومتی نیاز به یک مدیریت جهادی و 
استفاده از مردان مجاهد و راهبرد‌های انقلابی به جای 

حرکت‌های کلاسیک داریم.

سرلشکر صفوی اظهار داشت: با این بوروکراسی و 
ناکارآمدی اداری تحقق اقتصاد مقاومتی و حمایت از 
تولید داخلی مشکل است، در دوران جنگ پیروزی‌های 
به دست آمده با استفاده از راهبردهای انقلابی و 
جهادی و وجود مردان ایثارگر محقق شد لذا برای 
پیروزی در جبهه اقتصادی باید از این روش‌ها الگو 

بگیریم. 
وی با اشاره به اینکه باید از اصول و روش‌هایی که در 
پیروزی جنگ تحمیلی استفاده کردیم در تحقق اقتصاد 
مقاومتی نیز استفاده ببریم، گفت: در سال‌های دفاع 
مقدس وحدت نظر و هماهنگی قوای سه‌گانه و تبعیت 

از امام در پیروزی نقش اصلی و بسیار مهمی داشت 
که باید برای پیروزی در جنگ اقتصادی این وحدت 
را در عمل و نه در شعار در میان دولتمردان، مجلس 
و قوه قضائیه داشته باشیم و برای رسیدن به این مهم 
فرامین رهبر معظم انقلاب را در رأس امور قرار دهیم.
سرلشکر صفوی با اشاره به اینکه مکتب مقاومت 
در 57 کشور مسلمان شکل گرفته و این کشورها امام 
خمینی و انقلاب اسامی را الگو قرار داده‌اند، اظهار 
کرد: دولت و ملت سوریه نیز از ایران اسلامی درس 
مقاومت را گرفتند و به زودی بر نیروهای تروریستی 

تکفیری غلبه خواهند کرد.

دستیار و مشاور عالی رهبر معظم انقلاب:

دفاع مقدس الگوی مناسبی برای تحقق اقتصاد مقاومتی است

همدان - خبرنگار کیهان:
معاون هماهنگ‌کننده نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، گفت: دشمنان امروز 
ما نسبت به آغاز جنگ تحمیلی هیچ تغییری 

نکرده‌اند.
سرتیپ خلبان »عزیز نصیرزاده« در مراسم 
بزرگداشت سالروز دو عملیات هوایی »اولین پاسخ« 
و »کمان 99« در همدان افزود: در مدت هشت 
سال دفاع مقدس، استکبار جهانی و کفر و الحاد و 

کمونیست، در مقابل ملت ایران قرار داشتند و اکنون 
نیز فرقی نکرده و همچنان به دشمنی با ما می‌پردازند.
وی ادامه داد: تهدیدات دشمن امروز علنی‌تر 
شده و نه در پشت پرده، بلکه در ظاهر خود را نشان 
می‌دهد و در کنار آن به جنگ نرم نیز می‌پردازد که 

بسیار مهم است و نباید از آن غافل شویم.
سرتیپ نصیرزاده تاکید کرد ما الگوی بسیار 
مناسب و پرظرفیت دفاع مقدس را داریم که برای 
تمام دوران زندگی به ویژه جوانان کافی است و 

امیدواریم که از این پس، این خاطرات در مدارس 
و دانشگاه‌ها و محافل عمومی بازگو شود. دو ساعت 
پس از حمله همه‌جانبه دشمن در 31 شهریور 59 
به خاک کشور و آغاز جنگ تحمیلی، اولین پاسخ 
هوایی به این تهاجم از پایگا نوژه همدان و پایگاه 

بوشهر داده شد.
در سپیده‌ دم روز اول مهر ماه 1359، عملیات 
راهبردی هوایی گسترده با شرکت 10یگان هوایی 
از جمله پایگاه شکاری سوم همدان )نوژه( باهدف 

انهدام قدرت تهاجمی هوایی رژیم بعث عراق و با رمز 
»کمان 99( آغاز شد و با بمباران پایگاه‌های هوایی در 
هشت منطقه و پایگاه‌های نظامی و نیروهای احتیاط 
دشمن در عمق خاک عراق، ضربه سهمگینی به 

دشمن وارد آمد.
از سحرگاه تا پایان روز اول مهر 59، نیروی 
هوایی ایران با بیش از 300 سورتی پرواز و انجام 
223 بمباران تهاجمی،‌تقریبا تمامی پایگاه‌های عراق 

را از رده خارج و یا آسیب شدید به آنها وارد کرد.

معاون نیروی هوایی ارتش:

دشمنان نسبت به آغاز جنگ تحمیلی تغییری نکرده‌اند

معاون امور تولیدی و اقتصادی سازمان برنامه 
و بودجه از مازاد 30 میلیون تن سیمان تولیدی در 

کشور خبر داد.
به گزارش ایرنا، سید حمید پورمحمدی پنجشنبه در 
ستاد اقتصاد مقاومتی چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: 
هم اینک 80 میلیون تن سیمان در کشور تولید می‌شود 

که تنها برای 50 میلیون تن آن بازار وجود دارد.
به گفته وی، مطابق توافق انجام شده بین سازمان برنامه 
و بودجه، وزارت راه و شهرسازی و بانک مسکن، حدود دو 
میلیون تن سیمان از کارخانجات سیمان کشور برای اجرای 
طرح‌های عمرانی وزارت راه و شهرسازی خریداری می‌شود.

پورمحمدی ادامه داد: براساس بررسی‌های انجام شده 
در کشور هم اکنون، سرمایه در گردش مهم‌ترین مشکل 
واحدهای تولیدی در کشور است و نمی‌توان نرخ تسهیلات 

را مشکل عمده واحدهای تولیدی عنوان کرد.
به گفته وی، امسال برای اجرای طرح‌های آبیاری نوین 
که از جمله اولویت‌های بخش اقتصادی در کشور مطرح 
می‌شود، 500 میلیون دلار معادل 15 هزار میلیارد ریال از 

صندوق توسعه ملی اختصاص داده می‌شود.
معاون امور تولیدی و اقتصادی سازمان برنامه و بودجه 
برای بررسی مصوبات ستاد اقتصاد مقاومتی چهارمحال و 

بختیاری به شهرکرد سفر کرده بود.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح از پیگیری پرونده 175 

شهید غواص در مراجع بین‌المللی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از همدان، سرتیپ »رضا 
طلایی‌نیک« در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه 
این هفته همدان با بیان اینکه حمایت اطلاعاتی آمریکا از 
عراق باعث شد عملیات کربلای4 لو برود، تصریح کرد: به 
زودی پرونده 175 شهید غواص دست‌بسته در دادگاه‌های 

بین‌‌المللی مطرح خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه 5 میلیون اعزام به جبهه‌ها طی 
هشت سال دفاع مقدس انجام شد، اظهار داشت: به دلیل 
روحیه شهادت‌طلبی مردم و رهبری امام  خمینی‌)‌ره‌( یک 
هفته پس از آتش‌بس دوباره متجاوزین به عقب رانده شدند.

طلایی‌نیک تصریح کرد: امروز نیروهای مسلح مردم را به 

عنوان پشتیبان دارد و میلیون‌ها بسیجی وجود دارد، امروز 
موشک‌های انبوهی هستند که در داخل کشور تولید می‌شود.

معاون وزیر دفاع با اشاره به اینکه ناوگان‌های هوایی، 
زمینی و دریایی به پیشرفته‎ترین تسلیحات نظامی مجهز 
هستند، خاطرنشان کرد: امروز قوی‌ترین نیرو‌های مسلح 

را در منطقه داریم.
وی با بیان اینکه امن‌ترین کشور در منطقه ایران اسلامی 
است گفت: امروز دست‌های مستشاری ایران اسلامی در 

منطقه برای حفظ اقتدار مسلمانان حضور دارد.
طلایی‌نیک با اشاره به اینکه ما یک درصد جمعیت دنیا 
را داریم، اظهار کرد: ظرفیت‌های اقتصادی و ذخایر معدنی، 
نفتی و گازی بیش از جمعیت کشور است که نشان می‌دهد 
این ذخایر در کنار نیروی انسانی بااستعداد می‌تواند پیشرفت 

ما را محقق کند.

معاون سازمان برنامه و بودجه:

30 میلیون تن سیمان مازاد بر تولید 
در کشور وجود دارد

پیگیری پرونده 175 شهید غواص در مراجع بین‌المللی


